

中标结果内容:



序号	货物或服务名称	型号、规格、品牌	产地	单位	数量	单价	总价
1	三人沙发	四川富兴 1、面料：采用优质西皮环保的、耐磨、手感柔软 2、五金扶手脚：采用 1.0mm，直径 50mm 的优质钢管，弯管，焊接而成，抛光后。静电除锈电镀处理。 3、框架：内部结构是啊铁架焊接而成，支撑力度强有力。 4、海绵：采用高密度海绵回弹性好。	四川富兴	个	2	3050	6100
2	三人茶几	四川富兴 1、面材：采用进口 0.6mm 厚优质胡桃木木皮贴面，采用机械化高温热压贴面，表面平整耐外。 2、基材选用中密度纤维板做基材，经防腐、防虫环保处理，密度高达 780KG/M3，甲醛释放量达到环保标准，韧性好、不开裂、不翘曲、不变形，3、油漆采用环保聚脂漆，采用 3 底 4 面工艺，油漆表面硬度高，抗划伤能力强，喷涂而成保证光亮平整。4、配件采用合资厂生产的品牌优质五金配件，品质优越、持久耐用，抽屉采用无声三节滑轨。	四川富兴	个	2	950	1900
3	单人沙发	四川富兴 1、面料：采用优质西皮环保的、耐磨、手感柔软 2、五金扶手脚：采用 1.0mm，直径 50mm 的优质钢管，弯管，焊接而成，抛光后。静电除锈电镀处理。 3、框架：内部结构是啊铁架焊接而成，支撑力度强有力。 4、海绵：采用高密度海绵回弹性好。	四川富兴	张	4	1340	5360
4	单人茶几	四川富兴 1、面材：采用进口 0.6mm 厚	四川富兴	个	2	500	1000

		<p>优质胡桃木木皮贴面,采用机械化高温热压贴面,表面平整耐外。</p> <p>2、基材选用中密度纤维板做基材,经防腐、防虫环保处理,密度高达 780KG/M3, 甲醛释放量达到环保标准,韧性好、不开裂、不翘曲、不变形,3、油漆采用环保聚脂漆,采用 3 底 4 面工艺,油漆表面硬度高,抗划伤能力强,喷涂而成保证光亮平整。4、配件采用合资厂生产的品牌优质五金配件,品质优越、持久耐用,抽屉采用无声三节滑轨。</p>					
5	办公桌	<p>四川富兴</p> <p>1、面材: 采用进口 0.6mm 厚优质胡桃木木皮贴面,采用机械化高温热压贴面,表面平整耐外。</p> <p>2、基材选用中密度纤维板做基材,经防腐、防虫环保处理,密度高达 780KG/M3, 甲醛释放量达到环保标准,韧性好、不开裂、不翘曲、不变形,3、油漆采用环保聚脂漆,采用 3 底 4 面工艺,油漆表面硬度高,抗划伤能力强,喷涂而成保证光亮平整。4、配件采用合资厂生产的品牌优质五金配件,品质优越、持久耐用,抽屉采用无声三节滑轨。</p>	四川富兴	套	1	1860	1860
6	办公椅	<p>四川富兴</p> <p>1、面料: 选用优质布料,经液态浸色及防潮、防污等工艺处理,布面更加柔软舒适。</p> <p>2、海绵: 有用高密度海绵回弹性好。</p> <p>3、脚架: 用材实木。</p>	四川富兴	把	1	760	760
7	台式电脑	<p>联想</p> <p>处理器: 英特尔核 Intel 奔腾四核 缓存: L3 4MB 制程工艺: 14nm 内存容量: 4GB 内存类型: DDR4 2400MHz 硬盘容量: 1TB 硬盘描述: 7200</p>	联想	台	1	5000	5000

		转 显卡芯片: Intel GMA HD 610 DirectX: DirectX 12 有线网卡: 1000Mbps 以太网卡 蓝牙: 持蓝牙功能					
8	文件柜	四川富兴 0.8mm 优质上海宝钢冷轧板制作, 不锈钢抠手, 望通折叠钥匙式锁具, 搁格采用三加强	四川富兴	组	10	1000	10000
9	床	四川富兴 1、面材: 采用进口 0.6mm 厚优质胡桃木木皮贴面, 采用机械化高温热压贴面, 表面平整耐外。 2、基材选用中密度纤维板做基材, 经防腐、防虫环保处理, 密度高达 780KG/M3, 甲醛释放量达到环保标准, 韧性好、不开裂、不翘曲、不变形, 3、油漆采用环保聚脂漆, 采用 3 底 4 面工艺, 油漆表面硬度高, 抗划伤能力强。	四川富兴	张	34	1800	61200
10	床上用品	被子: 涤棉包布, 100%棉花填充物, 规格 2100*1500; 褥子: 涤棉包布, 100%棉花填充物, 规格 2000*1200; 床单、被套: 全棉, 规格: 1600×2150、1600×2300; 枕套全棉, 规格 500×800; 枕巾全棉 32S×32S; 枕芯涤棉包布, 荞皮, 羽丝棉		套	34	900	30600
11	床头柜	四川富兴 1、面材: 采用进口 0.6mm 厚优质胡桃木木皮贴面, 采用机械化高温热压贴面, 表面平整耐外。 2、基材选用中密度纤维板做基材, 经防腐、防虫环保处理, 密度高达 780KG/M3, 甲醛释放量达到环保标准, 韧性好、不开裂、不翘曲、不变形, 3、油漆采用环保聚脂漆, 采用 3 底 4 面工艺, 油漆表面硬度高, 抗划伤能力强, 喷涂而成保证光亮平整。4、配件采用合资厂生产的品牌优质五金配件, 品质优越、持久耐用,	四川富兴	个	34	550	18700

		抽屉采用无声三节滑轨。					
12	床垫	棕垫、规格 1200*2000*50		张	34	650	22100
13	象棋桌、椅	实木材质、尺寸 (mm): 800*800*730	四川富兴	套	2	1200	2400
13	按摩椅	仿真皮、多点推拿、有线遥控器		个	1	8000	8000
14	电视	康佳 4K 超清、人工智能、LED、尺寸 (mm): 1242*791*278	海信	台	1	5000	5000
15	电视柜	四川富兴 实木材质、紧密拼接、牢固、间隙细小且均匀、平整无毛刺、尺寸 (mm): 2100*400*450	四川富兴	组	1	3700	3700
16	音响系统	15 寸大功率有源舞台音响、调音台功放		套	1	6500	6500
17	阅览桌	四川富兴 仿实木材质、贴皮桌面、高温定型、高光清漆、尺寸 (mm): 1200*400*750	四川富兴	张	6	1600	9600
18	阅览椅	四川富兴 钢架、透气网布、尺寸 (mm): 180*700*900	四川富兴	把	12	500	6000
19	乒乓球桌	高配 18mm 面板国标		套	1	6680	6680
20	室外健身器材	安全监测、权威认证、国标器材、选用优质钢材		套	1	14900	14900
21	骑马训练器	尺寸 (mm): 940*800*1100、坐垫中心至脚踏板距离 500mm、脚垫上下伸展高度范围 600mm-830mm、额定承载 2000N		套	1	6020	6020
22	液压式踏步器	由电子表、扶手、油缸、脚踏板、机架组成; 尺寸 (mm): 820*780*1300		套	1	7210	7210
23	下肢功率车	外形尺寸 (mm): 970*580*1070、座位上下调节范围 (mm): 730-980、阻尼调节档数: 8 档、座垫额定承载 2000N		套	1	4900	4900
24	圆形餐桌	四川富兴 实木材质、玻璃钢转盘、直径 (mm): 1600、高度 (mm): 750	四川富兴	张	2	5200	10400
25	长条餐桌	四川富兴 实木材质、尺寸 (mm):	四川富兴	张	4	1900	7600

		1300*700*750					
26	餐椅	四川富兴 实木、布料座背、尺寸(mm): 450*460*930、座高(mm): 440	四川 富兴	把	44	460	20240
27	消毒柜	光波物理消毒、上下分层、 450L、尺寸(mm): 640*560*1680	海尔	台	2	3560	7120
28	冰箱	海尔 容积 452L、压缩机制冷、风 冷式、尺寸(mm): 665*833*1970	海尔	台	2	6200	12400
29	厨房操作 台	现场制作、石头台面		米	10	1980	19800
30	面板	不锈钢、双层、尺寸 (mm):1600*800*900		组	2	3720	7440
31	洗菜盆	不锈钢		组	2	830	1660
32	改水、水 咀	PVC 管、不锈钢龙头		套	2	3800	7600
33	菜架	不锈钢、尺寸 (mm):1600*800*900		组	2	3840	7680
34	抽油烟机	康佳 双电机侧吸式、尺寸 (mm): 730*410*150	康佳	台	2	3100	6200
35	液化气灶	双灶嵌入式炉灶台、钢化玻璃 面板、脉冲电子点火、尺寸 (mm): 760*445*160		台	2	1600	3200
36	液化气罐	10 公斤自闭阀门		个	4	490	1960
37	灶具	304 不锈钢蒸锅、炒锅套装、 厨房勺具套装、厨房刀具套装		套	2	6500	13000
38	餐具	全瓷		套	100	66	6600
39	出菜桌	实木材质、双层、尺寸 (mm):1600*800*900	四川 富兴	张	2	1830	3660
40	PVC 管	DN50		米	4	10	40
41	铝芯电缆 线	铝芯 4*50+1*35		米	10	20	200
41	电热水器	容积 60L、双管加热、触控控 制、尺寸(mm): 766*449*411	海尔	套	4	7300	29200
42	铜牌	铜制材、尺寸(mm):500*600		个	1	320	320

43	电暖	节能、硅晶电热膜、尺寸 (mm):715*240*630、机械式 控制		台	24	800	19200
44	消防喷淋 系统	镀锌管、角钢、喷头、控制柜	洮洁	套	1	22000 0	220000
45	消防报警 系统	烟感、手报、声光、消火检按 钮、温感、模块、线管、电线	洮洁	套	1	11900 0	119000
总计金额		人民币(大写): <u>柒拾柒万零壹拾元整</u> (¥: <u>770010.00</u> 元)					